REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA ‘
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Duke u bazuar né nenin 17 nen pikén p), pikén s), nenin 40.alineja 2 pika I) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale né Republikén e Kosovés nr.03/L-040,Ligjin Pér Financat Publike dhe
Pérgjegjésité nr.05/L-007 i ndryshuar dhe plotésuar Nr.03/ L-048, nenit 10 t& Rregullores pér
Subvencione dhe Transfere /2015, nenin 40 pikén 3) té Statutit t& Komunés, me kérkesén e
Shoqgatés s& Gjahtaréve “Dukagjini” Kling t& datés 08.07.2021 si dhe me rekomandimin e KPF-
s€ t€ datés 15.07.2021, Kuvendi i Komunés sé Klings n€ seancén e VII —t& rregullt pér vitin
2021, t& mbajtur me dt.30.07.202 l,mori kété:

VENDIM

Pér ndarjen e mjeteve buxhetore Pér renovimin e rrethojés sé parkut té kafshéve t& egra e
cila gjendet né zonén e fshatit Dollec Komuna né Kling

1. Miratohet vendimi pér ndarje t&€ mjeteve buxhetore pér Shogqatén e gjahtaréve
“Dukagjini” Klin& n& shumé prej 3.000.00 euro (tremijé euro)

2. Vendimi si né pikén 1 miratohet me kérkesén e Shoqatés sé Gjahtaréve “Dukagjini”
Klin& me nr. 01-451-22045/21 t& datés 08.07.2021

3. Mjetet ndahen nga kategoria e subvencioneve n€ shumé prej 3,000.00€ (tremijé euro)
ndérsa, pér ekzekutimin e kétij vendimi obligohen drejtoria pér Financa Ekonomi dhe
Zhvillim

4. Ky vendim hyné né fuqi pas aprovimit nga Kuvendi Komunal i Klings dhe 7 dité pas
publikimit ng ueb fage zyrtare t& Komunés,

Njoftohen:

- MPL;

- Kryetari i Komunes;

- Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim;
- Zyra pér Informim;

- Arkivi;
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